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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33715699K

2. Emri i subjektit HALIL DERVISHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2001

5. Fusha e veprimtarisë Tregti te artikujve te ndryshem materiale 
ndertimi,bojra,vegla pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune. 
Punime hidraulike, elektrike, metalike, plastike. Sherbime, 
lyerje dhe riparime. Tregtim prodhime druri, mobilje, karige, 
pelet, goma makine, vajra auto, pjese kembimi auto, 
prodhime te duraluminit dhe xhamit, tregtim te produkteve te 
letres dhe elektronike. Ndertim dhe riparim te objekteve 
sportive, kanale kulluese dhe ujitese, trotuareve, rrugeve, 
lulishteve, Artikuj ushqimore, Artikuj pastrimi dhe 
detergjente.Shitje me shumice dhe pakice te produkteve 
bujqesore

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Bucimas BUCIMAS Rruga nacionale Pogradec-
Korce, kilometri i pare, godina nr 2, mjeti Mercedes-Benz 
me targe AA 793 UV 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HALIL DERVISHI
E-Mail: halil.dervishi@live.com  
Telefon: 0695571890  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098290-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294051-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga nacionale Pogradec-Korçe,kilometri i pare, banese private;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
KAJO KARAFILI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886994-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim  i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602871-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore, deklarimi i numrit te kontaktit dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695571890")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pogradec DAIMLER CHYSLER AA 398 DL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387421-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E9EAE0-3E6B-455F-B751-03498C0289B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C30B1E-DC53-4735-AE0D-F9589D26A9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA368CE-8F5F-4BCB-93FD-76A878C285AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8368DC5-1674-4F2B-BF55-9026068E5544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96159136-0F3B-4839-BE26-5DBD926124E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DDCBE8-BCA9-429E-9FAF-B5612F5CC4E1
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24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526572-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Hapja dhe mbyllja e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Kajo Karafili, lagjja nr 2, pallati 76, ambjenti nr 16;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga nacionale Pogradec-Korçe, kilometri i pare, godina nr 2,  mjeti Daimler 
Chysler me targe AA398DL;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga nacionale Pogradec-Korçe,kilometri i pare, banese private;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Pogradec DAIMLER CHYSLER AA 398 DL;         "

Lista e Dokumenteve:

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643997-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti I artikujve te ndryshem.")          u be            ("Tregti te 
artikujve te ndryshem,bojra,vegla pune,hidraulike,elektrike etj")         

Lista e Dokumenteve:

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818933-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te ndryshem,bojra,vegla pune,hidraulike,elektrike 
etj")          u be            ("Tregti te artikujve te ndryshem materiale 
ndertimi,bojra,vegla pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune,etj")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890843-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924369-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. Ndryshim adrese kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBA2005-A4AA-4BFA-907F-7CF8795A892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6161F0BE-0709-4AEB-91C8-ABE607BBBBCF
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Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te ndryshem materiale ndertimi,bojra,vegla 
pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune,etj")          u be            ("Tregti te artikujve te 
ndryshem materiale ndertimi,bojra,vegla pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune. 
Punime hidraulike, elektrike, metalike, plastike. Sherbime, lyerje dhe riparime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga nacionale Pogradec-Korce, kilometri i pare, godina nr 2, mjeti Mercedes-Benz 
me targe AA 793 UV;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga nacionale Pogradec-Korçe, kilometri i pare, godina nr 2,  mjeti Daimler Chysler 
me targe AA398DL;         "

Lista e Dokumenteve:

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036499-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("halil.dervishi@live.com")         
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te ndryshem materiale ndertimi,bojra,vegla 
pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune. Punime hidraulike, elektrike, metalike, plastike. 
Sherbime, lyerje dhe riparime.")          u be            ("Tregti te artikujve te ndryshem 
materiale ndertimi,bojra,vegla pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune. Punime 
hidraulike, elektrike, metalike, plastike. Sherbime, lyerje dhe riparime. Tregtim 
prodhime druri, mobilje, karige, pelet, goma makine, vajra auto, pjese kembimi auto, 
prodhime te duraluminit dhe xhamit, tregtim te produkteve te letres dhe 
elektronike,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196227-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te ndryshem materiale ndertimi,bojra,vegla 
pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune. Punime hidraulike, elektrike, metalike, plastike. 
Sherbime, lyerje dhe riparime. Tregtim prodhime druri, mobilje, karige, pelet, goma 
makine, vajra auto, pjese kembimi auto, prodhime te duraluminit dhe xhamit, tregtim te 
produkteve te letres dhe elektronike,")          u be            ("Tregti te artikujve te 
ndryshem materiale ndertimi,bojra,vegla pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune. 
Punime hidraulike, elektrike, metalike, plastike. Sherbime, lyerje dhe riparime. 
Tregtim prodhime druri, mobilje, karige, pelet, goma makine, vajra auto, pjese 
kembimi auto, prodhime te duraluminit dhe xhamit, tregtim te produkteve te letres 
dhe elektronike. Ndertim dhe riparim te objekteve sportive, kanale kulluese dhe 
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ujitese, trotuareve, rrugeve, lulishteve.")         

Lista e Dokumenteve:

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229211-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi bilancit 2018.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483639-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te ndryshem materiale ndertimi,bojra,vegla 
pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune. Punime hidraulike, elektrike, metalike, plastike. 
Sherbime, lyerje dhe riparime. Tregtim prodhime druri, mobilje, karige, pelet, goma 
makine, vajra auto, pjese kembimi auto, prodhime te duraluminit dhe xhamit, tregtim te 
produkteve te letres dhe elektronike. Ndertim dhe riparim te objekteve sportive, kanale 
kulluese dhe ujitese, trotuareve, rrugeve, lulishteve.")          u be            ("Tregti te 
artikujve te ndryshem materiale ndertimi,bojra,vegla pune,hidraulike,elektrike 
,rroba pune. Punime hidraulike, elektrike, metalike, plastike. Sherbime, lyerje dhe 
riparime. Tregtim prodhime druri, mobilje, karige, pelet, goma makine, vajra auto, 
pjese kembimi auto, prodhime te duraluminit dhe xhamit, tregtim te produkteve te 
letres dhe elektronike. Ndertim dhe riparim te objekteve sportive, kanale kulluese 
dhe ujitese, trotuareve, rrugeve, lulishteve, Artikuj ushqimore, Artikuj pastrimi dhe 
detergjente.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490986-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525746-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9E9A4F-EEFB-4DD2-8B47-93B5CC1A90F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E18EE0-07A0-4831-900C-63D744A2DF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2196BDB-5F8F-4983-ACF0-488E78D8140C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9AE662-404E-4EF8-8CEB-C48DCC1203BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE218709-8153-406A-8927-F05770BCD8C8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
Vend.perd.fit.2019 H.Dervishi.pdf
Shenimet shpjeguese 2019 H.Dervishi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605212-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te ndryshem materiale ndertimi,bojra,vegla 
pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune. Punime hidraulike, elektrike, metalike, plastike. 
Sherbime, lyerje dhe riparime. Tregtim prodhime druri, mobilje, karige, pelet, goma 
makine, vajra auto, pjese kembimi auto, prodhime te duraluminit dhe xhamit, tregtim te 
produkteve te letres dhe elektronike. Ndertim dhe riparim te objekteve sportive, kanale 
kulluese dhe ujitese, trotuareve, rrugeve, lulishteve, Artikuj ushqimore, Artikuj pastrimi 
dhe detergjente.")          u be            ("Tregti te artikujve te ndryshem materiale 
ndertimi,bojra,vegla pune,hidraulike,elektrike ,rroba pune. Punime hidraulike, 
elektrike, metalike, plastike. Sherbime, lyerje dhe riparime. Tregtim prodhime druri, 
mobilje, karige, pelet, goma makine, vajra auto, pjese kembimi auto, prodhime te 
duraluminit dhe xhamit, tregtim te produkteve te letres dhe elektronike. Ndertim dhe 
riparim te objekteve sportive, kanale kulluese dhe ujitese, trotuareve, rrugeve, 
lulishteve, Artikuj ushqimore, Artikuj pastrimi dhe detergjente.Shitje me shumice 
dhe pakice te produkteve bujqesore")         

Lista e Dokumenteve:

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624578-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Kajo Karafili, lagjja nr 2, pallati 76, ambjenti nr 16;         "

Lista e Dokumenteve:

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718683-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784D0239-ACE1-4EC7-818F-6EC5400D38DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDC3CB4-6EAC-48C4-BC65-302791B90ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B63866-B66C-45E0-899B-07C99676F127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196B73DC-81F1-477E-A723-F251C0637210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5662E02D-904D-43BF-B453-C9515290949C
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020 H.DERVISHI.pdf
Vend.fitimit 2020 H.DERVISHI.pdf

Datë:15/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177DCD9B-DD56-4FAA-932C-37FD95E4EB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C96CCB-B0A4-47C1-97A5-234552D6034E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE89E12-359C-4345-ACFA-2D8BFB5DC46A

